
 
 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 petits-poussins et petites-poussines 
69 - MARCY L'ETOILE 

Dates : dimanche 19 octobre 2014 - lundi 20 octobre 2014 

Prise en compte Elo National 
: 

FFE Janvier 2015 

Homologué par : FFE 

Nombre de rondes : 9 

Cadence : 50' + [10''] 

Appariements : Suisse 

Organisateur : Comité Rhône Echecs 

Arbitre : BISSIERES Matthieu 

Adresse : Domaine de Lacroix Laval route de Saint Bel 69280 Marcy l'Etoile 

Contact : Comité Rhône Echecs comiterhoneechecs@wanadoo.fr 
r 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 PPO et PPOF 
Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ABOUDOU Sibylle 1009 E PpoF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

2   ACOSTA Mathias 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

3   BARCHI Mohamed 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

4   BAUDIN Luca 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

5   BEUROIS Alexandre 1230 N PpoM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

6   BONHOMME Maeva 1009 E PpoF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

7   CHEBIL Nael 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

8   CHEFAI Ilian 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

9   DARTIGUES Marie 1030 N PpoF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

10   DE MARIA Toni 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

11   DECOCQ Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO Calade Echecs 
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12   DREVET Melvin 1009 E PpoM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

13   FARGEOT Matis 1030 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

14   FRAISSE Edouard 1010 N PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

15   GEORGES Arthur 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

16   GOPKO German 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

17   GUIBEAUD Vincent 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

18   LARSON Sydney 1009 E PpoF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

19   LUSTIG Timothee 1009 E PpoM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

20   MARCELLIER Agathe 1009 E PpoF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

21   MOTEL Claire 1009 E PpoF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

22   NEOUZE Emile 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

23   PILLIE Timeo 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

24   ROUSSEAU FANFARE Yllan 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

25   VUCKOVIC Karl 1009 E PpoM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

26   ZANGA DI NZIMBU Sebastien 1009 E PpoM 
 

LYO Givors Echecs 
 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 PPO et PPOF 
Classement après la ronde 9 

Pl 
 
Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1 
 
BEUROIS Alexandre 1230 N PpoM 

 

LYO Echecs Club Oullins 9 39 46 1627 

2 
 
ZANGA DI NZIMBU Sebastien 1009 E PpoM 

 

LYO Givors Echecs 8 42½ 50 1156 

3 
 
LUSTIG Timothee 1009 E PpoM 

 

LYO Tourellois Echecs Club 7 42½ 50 972 

4 
 
PILLIE Timeo 1009 E PpoM 

 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 6 44 52½ 321 

5 
 
GOPKO German 1009 E PpoM 

 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5½ 34½ 39 -227 

6 
 
DECOCQ Nathan 1009 E PpoM 

 

LYO Calade Echecs 5 42 47 966 

7 
 
CHEBIL Nael 1009 E PpoM 

 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 40½ 47 972 

8 
 
FRAISSE Edouard 1010 N PpoM 

 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 37½ 44½ 987 

9 
 
GUIBEAUD Vincent 1009 E PpoM 

 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 35½ 42½ 1022 

10 
 
BARCHI Mohamed 1009 E PpoM 

 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 34 39½ 966 

11 
 
ROUSSEAU FANFARE Yllan 1009 E PpoM 

 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 37½ 45 884 



12 
 
FARGEOT Matis 1030 N PpoM 

 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 35 42½ 918 

13 
 
DARTIGUES Marie 1030 N PpoF 

 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 32½ 37½ 921 

14 
 
NEOUZE Emile 1009 E PpoM 

 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 29 31½ 914 

15 
 
BAUDIN Luca 1009 E PpoM 

 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 43 49½ 921 

16 
 
DE MARIA Toni 1009 E PpoM 

 

LYO Echecs Club de Corbas 4 38½ 45½ 945 

17 
 
LARSON Sydney 1009 E PpoF 

 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 36 40 785 

18 
 
DREVET Melvin 1009 E PpoM 

 

LYO Avinkha Club d'Echecs 4 30½ 33 813 

19 
 
GEORGES Arthur 1009 E PpoM 

 

LYO Echecs Club de Corbas 4 30 34 864 

20 
 
VUCKOVIC Karl 1009 E PpoM 

 

LYO Tourellois Echecs Club 4 29 33½ 909 

21 
 
CHEFAI Ilian 1009 E PpoM 

 

LYO Echecs Club de Corbas 4 28½ 32½ 788 

22 
 
ACOSTA Mathias 1009 E PpoM 

 

LYO Lyon Olympique Echecs 3½ 34½ 41 796 

23 
 
MOTEL Claire 1009 E PpoF 

 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3½ 26 28½ 731 

24 
 
MARCELLIER Agathe 1009 E PpoF 

 

LYO Ste Foy Echecs 2 29 33 21 

25 
 
BONHOMME Maeva 1009 E PpoF 

 

LYO Echecs Club de Corbas 1½ 27½ 32 -178 

26 
 
ABOUDOU Sibylle 1009 E PpoF 

 

LYO Echecs Club de Corbas 0 26½ 29 -1138 
 

 

 

Retour 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 PPO et PPOF 
Grille américaine après la ronde 9 

Pl 
 
Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1 
 
BEUROIS Alexandre 1230 N PpoM 

 

LYO + 18B + 17N +  3B +  2N +  4B + 15N + 16B +  7N +  6B 9 39 46 1627 

2 
 
ZANGA DI NZIMBU Sebastien 1009 E PpoM 

 

LYO +  6N + 26B +  9N -  1B + 15B +  5N +  3N +  4B +  8N 8 42½ 50 1156 

3 
 
LUSTIG Timothee 1009 E PpoM 

 

LYO + 22B + 15N -  1N +  8B + 10B +  4N -  2B + 11N +  7B 7 42½ 50 972 

4 
 
PILLIE Timeo 1009 E PpoM 

 

LYO +  7B + 16N + 12N +  6B -  1N -  3B +  5B -  2N + 11B 6 44 52½ 321 

5 
 
GOPKO German 1009 E PpoM 

 

LYO - 12N = 21B + 25N + 17B + 11N -  2B -  4N + 22N + 13B 5½ 34½ 39 -227 

6 
 
DECOCQ Nathan 1009 E PpoM 

 

LYO -  2B + 24N + 22B -  4N + 13B + 14N -  7B +  9N -  1N 5 42 47 966 

7 
 
CHEBIL Nael 1009 E PpoM 

 

LYO -  4N - 20B + 23N + 19B + 12N +  8B +  6N -  1B -  3N 5 40½ 47 972 

8 
 
FRAISSE Edouard 1010 N PpoM 

 

LYO -  9N + 19B + 11B -  3N + 17B -  7N + 15B + 16N -  2B 5 37½ 44½ 987 

9 
 
GUIBEAUD Vincent 1009 E PpoM 

 

LYO +  8B + 13N -  2B - 15N - 16B + 17N + 10N -  6B + 22B 5 35½ 42½ 1022 

10 
 
BARCHI Mohamed 1009 E PpoM 

 

LYO + 24B = 11N + 13B = 12B -  3N - 16N -  9B + 14N + 15B 5 34 39½ 966 

11 
 
ROUSSEAU FANFARE Yllan 1009 E PpoM 

 

LYO + 21N = 10B -  8N + 14N -  5B + 20B + 12N -  3B -  4N 4½ 37½ 45 884 

12 
 
FARGEOT Matis 1030 N PpoM 

 

LYO +  5B + 14N -  4B = 10N -  7B + 22N - 11B - 13N + 16B 4½ 35 42½ 918 
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13 
 
DARTIGUES Marie 1030 N PpoF 

 

LYO + 19N -  9B - 10N + 24B -  6N = 18B + 20N + 12B -  5N 4½ 32½ 37½ 921 

14 
 
NEOUZE Emile 1009 E PpoM 

 

LYO + 25N - 12B = 21N - 11B + 24N -  6B + 19N - 10B + 23B 4½ 29 31½ 914 

15 
 
BAUDIN Luca 1009 E PpoM 

 

LYO + 23N -  3B + 20N +  9B -  2N -  1B -  8N + 17B - 10N 4 43 49½ 921 

16 
 
DE MARIA Toni 1009 E PpoM 

 

LYO + 20N -  4B - 17N + 21B +  9N + 10B -  1N -  8B - 12N 4 38½ 45½ 945 

17 
 
LARSON Sydney 1009 E PpoF 

 

LYO + 26N -  1B + 16B -  5N -  8N -  9B EXE - 15N + 25B 4 36 40 785 

18 
 
DREVET Melvin 1009 E PpoM 

 

LYO -  1N = 25B - 19N + 23B - 22B = 13N + 24N - 20B EXE 4 30½ 33 813 

19 
 
GEORGES Arthur 1009 E PpoM 

 

LYO - 13B -  8N + 18B -  7N = 21N EXE - 14B + 25B = 20N 4 30 34 864 

20 
 
VUCKOVIC Karl 1009 E PpoM 

 

LYO - 16B +  7N - 15B = 22N + 25B - 11N - 13B + 18N = 19B 4 29 33½ 909 

21 
 
CHEFAI Ilian 1009 E PpoM 

 

LYO - 11B =  5N = 14B - 16N = 19B = 23N - 22B EXE + 24N 4 28½ 32½ 788 

22 
 
ACOSTA Mathias 1009 E PpoM 

 

LYO -  3N + 23B -  6N = 20B + 18N - 12B + 21N -  5B -  9N 3½ 34½ 41 796 

23 
 
MOTEL Claire 1009 E PpoF 

 

LYO - 15B - 22N -  7B - 18N EXE = 21B + 25N + 24B - 14N 3½ 26 28½ 731 

24 
 
MARCELLIER Agathe 1009 E PpoF 

 

LYO - 10N -  6B EXE - 13N - 14B + 25N - 18B - 23N - 21B 2 29 33 21 

25 
 
BONHOMME Maeva 1009 E PpoF 

 

LYO - 14B = 18N -  5B EXE - 20N - 24B - 23B - 19N - 17N 1½ 27½ 32 -178 

26 
 
ABOUDOU Sibylle 1009 E PpoF 

 

LYO - 17B -  2N 
       

0 26½ 29 -1138 
 

 

 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 poussins et poussines 
69 - MARCY L'ETOILE 

Dates :  dimanche 19 octobre 2014 - lundi 20 octobre 2014 

Prise en compte Elo National :  FFE Janvier 2015 

Homologué par :  FFE 

Nombre de rondes :  9 

Cadence :  50' + [10''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  Comité Rhône Echecs 

Arbitre :  BISSIERES Matthieu 

Adresse :  Domaine de Lacroix Laval route de Saint Bel 69280 Marcy l'Etoile 

Contact :  Comité Rhône Echecs comiterhoneechecs@wanadoo.fr 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Poussin(e)s 
Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ATEBA Melissandre 1170 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

2   BAUDIN Baptiste 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 



3   BEGIC Baptiste 1009 E PouM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

4   BLANC-DUBREUIL Flavien 1050 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

5   BLANCHARD Stephane 1070 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

6   BOURGOIN-AUPLAT Louis 1130 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

7   BOUTHERAND Lucas 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

8   BOUZIR Gibryl 1009 E PouM 
 

LYO Givors Echecs 

9   BOYER Matthieu 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

10   CADOUX Maxandre 1270 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

11   CHALVIN Fanelie 1110 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

12   CHEBIL Shaheen 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

13   CISSE Saliou 1060 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

14   DARTIGUES Antoine 1010 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

15   DEMANY Paul 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

16   DJELLAB Adam 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

17   DUMONTEIL Dimitri 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

18   FOREST Come 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

19   FOREST Eliott 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

20   FREJAT Martin 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

21   FRONDAS Jean-Matthieu 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

22   GALPERN Marius 1009 E PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

23   GARCIA Bastien 1170 N PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

24   HARDY Alexandre 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

25   HIDRA Nathan 1010 N PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

26   KAYA Akin 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

27   KLEIN Nathan 1040 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

28   LAMHENE Elias 1338 F PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

29   MARCELLIER Clement 1005 F PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

30   MARCELLIER Lucie 1294 F PouF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

31   MARGARIT Flora 1009 E PouF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

32   MHENNI Ahmed 1009 E PouM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 



33   MOLLARD-BIANCHI Lorenzo 1009 E PouM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

34   MONJAUZE Quentin 1110 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

35   PEYQUET Maelys 1100 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

36   PEYSSONNEAUX Salome 1330 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

37   PIERRON-BENAZECH Calliste 1009 E PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 

38   SARRE Victor 1250 N PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

39   SIAGIAN Nils 1010 N PouM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 

40   SIMMA Ines 1009 E PouF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

41   SIMMA Saad 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

42   SIMONNET Anna 1010 N PouF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

43   SITOUZE Emma 1080 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

44   TRABET Mathis 1430 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

45   ZAKRAVSKY Arthur 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 
 

 

 

Retour  

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Poussin(e)s 
Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Mathis 1430 N PouM 
 

LYO + 33B + 19N +  6B +  5N +  4B +  3N +  2B +  7N +  8B 9 44½ 52½ 1885 

2   BOUZIR Gibryl 1009 E PouM 
 

LYO -  4B + 42B + 28N + 12N + 31B + 15B -  1N +  5N +  6B 7 41 45 1414 

3   PEYSSONNEAUX Salome 1330 N PouF 
 

LYO + 30B + 31N + 32B + 25N -  5B -  1B + 14N +  4N +  7B 7 40½ 47½ 1379 

4   LAMHENE Elias 1338 F PouM 
 

LYO +  2N + 17B +  9N + 15B -  1N + 14B -  7N -  3B +  5B 6 46 56 1339 

5   MARCELLIER Lucie 1294 F PouF 
 

LYO + 26N + 23B + 14N -  1B +  3N +  9B + 15N -  2B -  4N 6 45 53 1357 

6   SARRE Victor 1250 N PouM 
 

LYO + 39N + 22B -  1N +  8B -  7N + 26B + 16N + 12B -  2N 6 43 50 1270 

7   MARCELLIER Clement 1005 F PouM 
 

LYO + 16B - 14B + 41N + 32N +  6B + 17N +  4B -  1B -  3N 6 43 47½ 1299 

8   BEGIC Baptiste 1009 E PouM 
 

LYO 
 

+ 40N + 18B -  6N + 13B + 21B + 20N +  9B -  1N 6 41 47½ 1344 

9   ATEBA Melissandre 1170 N PouF 
 

LYO + 11B + 29N -  4B + 16N + 25B -  5N + 10B -  8N + 14B 6 40 48 1296 

10   ZAKRAVSKY Arthur 1009 E PouM 
 

LYO + 41N + 28B - 15N - 17B + 19N + 27B -  9N + 31B + 16N 6 33½ 38 1230 

11   DUMONTEIL Dimitri 1009 E PouM 
 

LYO -  9N + 20N + 19B + 27B - 14N - 16B + 29N + 15B = 13N 5½ 35½ 43 1201 

12   DARTIGUES Antoine 1010 N PouM 
 

LYO > 43N - 15B + 22N -  2B = 24N + 25B + 31N -  6N + 27B 5½ 35½ 43 1200 

13   GARCIA Bastien 1170 N PouM 
 

LYO - 23N + 34B - 25N + 33B -  8N + 32B + 26N + 17N = 11B 5½ 33 40 1167 

14   SITOUZE Emma 1080 N PouF 
 

LYO + 45B +  7N -  5B + 36N + 11B -  4N -  3B + 21N -  9N 5 41 47 1161 

javascript:__doPostBack('ctl00$CmdBack','')


15   CADOUX Maxandre 1270 N PouM 
 

LYO + 34B + 12N + 10B -  4N + 17B -  2N -  5B - 11N + 26B 5 40½ 48 1211 

16   BAUDIN Baptiste 1009 E PouM 
 

LYO -  7N + 37B + 24N -  9B + 36B + 11N -  6B + 27N - 10B 5 38 44 1161 

17   KLEIN Nathan 1040 N PouM 
 

LYO + 36B -  4N + 21B + 10N - 15N -  7B + 25N - 13B + 22N 5 37½ 44½ 1180 

18   CHALVIN Fanelie 1110 N PouF 
 

LYO + 37N - 25B -  8N + 23B - 26N - 36B + 39N + 20B + 30N 5 31 36½ 1135 

19   CISSE Saliou 1060 N PouM 
 

LYO + 35B -  1B - 11N = 34N - 10B = 37N + 33B + 36N = 21B 4½ 35½ 41½ 1118 

20   BLANCHARD Stephane 1070 N PouM 
 

LYO - 25N - 11B + 37N = 22B + 23N + 24B -  8B - 18N + 38B 4½ 34½ 41 1101 

21   FOREST Eliott 1009 E PouM 
 

LYO - 27N + 41B - 17N + 29B + 32B -  8N + 28N - 14B = 19N 4½ 32½ 37 1073 

22   GALPERN Marius 1009 E PouM 
 

LYO + 38B -  6N - 12B = 20N + 35B - 31N + 34B + 24N - 17B 4½ 32 38½ 1070 

23   FOREST Come 1009 E PouM 
 

LYO + 13B -  5N = 31B - 18N - 20B - 34N + 41B + 35N > 25N 4½ 31½ 36 1047 

24   SIMMA Saad 1009 E PouM 
 

LYO - 32B + 30N - 16B + 38N = 12B - 20N + 35B - 22B + 31N 4½ 30 36½ 1062 

25   KAYA Akin 1009 E PouM 
 

LYO + 20B + 18N + 13B -  3B -  9N - 12N - 17B + 29N < 23B 4 38½ 46½ 1114 

26   CHEBIL Shaheen 1009 E PouM 
 

LYO -  5B + 35N + 38B - 31N + 18B -  6N - 13B + 28B - 15N 4 35 41½ 1115 

27   BOURGOIN-AUPLAT Louis 1130 N PouM 
 

LYO + 21B - 32N + 33B - 11N + 30B - 10N + 36N - 16B - 12N 4 33½ 39½ 1047 

28   MONJAUZE Quentin 1110 N PouM 
 

LYO + 40B - 10N -  2B - 30N + 34B + 33N - 21B - 26N + 36B 4 32½ 37 1061 

29   HIDRA Nathan 1010 N PouM 
 

LYO > 44B -  9B - 36N - 21N + 40B + 30N - 11B - 25B + 37N 4 32 36½ 996 

30   BOYER Matthieu 1009 E PouM 
 

LYO -  3N - 24B + 42N + 28B - 27N - 29B + 38B + 34N - 18B 4 31½ 35 1058 

31   BLANC-DUBREUIL Flavien 1050 N PouM 
 

LYO + 42N -  3B = 23N + 26B -  2N + 22B - 12B - 10N - 24B 3½ 38 42½ 1042 

32   SIAGIAN Nils 1010 N PouM 
 

LYO + 24N + 27B -  3N -  7B - 21N - 13N - 37B + 39B = 33N 3½ 35 41½ 1010 

33   BOUTHERAND Lucas 1009 E PouM 
 

LYO -  1N + 45B - 27N - 13N + 38B - 28B - 19N + 41N = 32B 3½ 34 38 991 

34   DEMANY Paul 1009 E PouM 
 

LYO - 15N - 13N + 40B = 19B - 28N + 23B - 22N - 30B + 42B 3½ 31½ 34 1002 

35   MARGARIT Flora 1009 E PouF 
 

LYO - 19N - 26B + 39N = 37B - 22N + 41B - 24N - 23B + 40N 3½ 28 31 959 

36   MOLLARD-BIANCHI Lorenzo 1009 E PouM 
 

LYO - 17N EXE + 29B - 14B - 16N + 18N - 27B - 19B - 28N 3 32½ 39½ 890 

37   FREJAT Martin 1009 E PouM 
 

LYO - 18B - 16N - 20B = 35N + 39N = 19B + 32N 
 

- 29B 3 30½ 37 968 

38   PEYQUET Maelys 1100 N PouF 
 

LYO - 22N + 39B - 26N - 24B - 33N + 42B - 30N + 40B - 20N 3 28 30½ 932 

39   DJELLAB Adam 1009 E PouM 
 

LYO -  6B - 38N - 35B + 42N - 37B + 40N - 18B - 32N + 41B 3 26½ 28 940 

40   FRONDAS Jean-Matthieu 1009 E PouM 
 

LYO - 28N -  8B - 34N + 41B - 29N - 39B + 42N - 38N - 35B 2 27 28½ 850 

41   SIMONNET Anna 1010 N PouF 
 

LYO - 10B - 21N -  7B - 40N + 42B - 35N - 23N - 33B - 39N 1 30½ 33 706 

42   MHENNI Ahmed 1009 E PouM 
 

LYO - 31B -  2N - 30B - 39B - 41N - 38N - 40B EXE - 34N 1 26 27½ 405 

43   PIERRON-BENAZECH Calliste 1009 E PouM 
 

LYO < 12B 
        

0 24½ 27 0 

44   SIMMA Ines 1009 E PouF 
 

LYO < 29N 
        

0 24½ 27 0 

45   HARDY Alexandre 1009 E PouM 
 

LYO - 14N - 33N 
       

0 23½ 26 374 
 

 

 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Poussin(e)s 
Classement après la ronde 9 



Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Mathis 1430 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 9 44½ 52½ 1885 

2   BOUZIR Gibryl 1009 E PouM 
 

LYO Givors Echecs 7 41 45 1414 

3   PEYSSONNEAUX Salome 1330 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 7 40½ 47½ 1379 

4   LAMHENE Elias 1338 F PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 46 56 1339 

5   MARCELLIER Lucie 1294 F PouF 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 45 53 1357 

6   SARRE Victor 1250 N PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6 43 50 1270 

7   MARCELLIER Clement 1005 F PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 43 47½ 1299 

8   BEGIC Baptiste 1009 E PouM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 6 41 47½ 1344 

9   ATEBA Melissandre 1170 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6 40 48 1296 

10   ZAKRAVSKY Arthur 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6 33½ 38 1230 

11   DUMONTEIL Dimitri 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5½ 35½ 43 1201 

12   DARTIGUES Antoine 1010 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5½ 35½ 43 1200 

13   GARCIA Bastien 1170 N PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 5½ 33 40 1167 

14   SITOUZE Emma 1080 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 41 47 1161 

15   CADOUX Maxandre 1270 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 40½ 48 1211 

16   BAUDIN Baptiste 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 38 44 1161 

17   KLEIN Nathan 1040 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 37½ 44½ 1180 

18   CHALVIN Fanelie 1110 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 31 36½ 1135 

19   CISSE Saliou 1060 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 35½ 41½ 1118 

20   BLANCHARD Stephane 1070 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 34½ 41 1101 

21   FOREST Eliott 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 32½ 37 1073 

22   GALPERN Marius 1009 E PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 4½ 32 38½ 1070 

23   FOREST Come 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 31½ 36 1047 

24   SIMMA Saad 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4½ 30 36½ 1062 

25   KAYA Akin 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 38½ 46½ 1114 

26   CHEBIL Shaheen 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 35 41½ 1115 

27   BOURGOIN-AUPLAT Louis 1130 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 33½ 39½ 1047 

28   MONJAUZE Quentin 1110 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 32½ 37 1061 

29   HIDRA Nathan 1010 N PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 32 36½ 996 



30   BOYER Matthieu 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 31½ 35 1058 

31   BLANC-DUBREUIL Flavien 1050 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3½ 38 42½ 1042 

32   SIAGIAN Nils 1010 N PouM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 3½ 35 41½ 1010 

33   BOUTHERAND Lucas 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 34 38 991 

34   DEMANY Paul 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3½ 31½ 34 1002 

35   MARGARIT Flora 1009 E PouF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 28 31 959 

36   MOLLARD-BIANCHI Lorenzo 1009 E PouM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 3 32½ 39½ 890 

37   FREJAT Martin 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3 30½ 37 968 

38   PEYQUET Maelys 1100 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3 28 30½ 932 

39   DJELLAB Adam 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3 26½ 28 940 

40   FRONDAS Jean-Matthieu 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 2 27 28½ 850 

41   SIMONNET Anna 1010 N PouF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 1 30½ 33 706 

42   MHENNI Ahmed 1009 E PouM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 1 26 27½ 405 

43   PIERRON-BENAZECH Calliste 1009 E PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 0 24½ 27 0 

44   SIMMA Ines 1009 E PouF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 0 24½ 27 0 

45   HARDY Alexandre 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 0 23½ 26 374 
 

 

 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 benjamins 
69 - MARCY L'ETOILE 

Dates :  samedi 18 octobre 2014 - lundi 20 octobre 2014 

Prise en compte Elo National :  FFE Janvier 2015 

Homologué par :  FFE 

Nombre de rondes :  9 

Cadence :  50' + [10''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  Comité Rhône Echecs 

Arbitre :  BISSIERES Matthieu 

Adresse :  Domaine de Lacroix Laval route de Saint Bel 69280 Marcy l'Etoile  

Contact :  Comité Rhône Echecs comiterhoneechecs@wanadoo.fr 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Benjamins 
Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   AUDIER Angeline 1199 E BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

2   BALMELLE Hugo 1199 E BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

3   BELET Romain 1150 N BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

4   BORIE Victor 1340 N BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

5   BREYSSE Astrid 1394 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

6   CAER Remy 1601 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

7   CAILLEAUD Sam 1199 E BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

8   COHEN SALMON Arthur 1070 N BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

9   COQUART Thomas 1500 N BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

10   DEQUINCEY Simon 1320 N BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

11   DJIDJELI Sofiane 1410 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

12   DREVET Florian 1347 F BenM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

13   FOURNIER Maxime 1199 E BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

14   GEORGES Lisa 1616 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

15   GIRERD-CHANEL Jordan 1070 N BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

16   HIDRA Timothee 1010 N BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

17   MALANDRE Lucie 1229 F BenF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

18   MARATIER Romain 1350 N BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

19   MERCIER Pauline 1292 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

20   NGUYEN Thomas 1199 E BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

21   PEROUSE Mathys 1380 N BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

22   RICCI Lou 1190 N BenF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

23   SARROLA Emilien 1199 E BenM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

24   SIAGIAN Elsa 1266 F BenF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

25   SPANO Aline 1150 N BenF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

26   TRABET Nicolas 1726 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Benjamins 
Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Nicolas 1726 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 8 41 48½ 1783 

2   COQUART Thomas 1500 N BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 6½ 42½ 51½ 1585 

3   BREYSSE Astrid 1394 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6½ 42½ 50 1578 

4   GEORGES Lisa 1616 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6½ 41½ 49 1562 

5   CAER Remy 1601 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 6 42½ 50 1516 

6   DJIDJELI Sofiane 1410 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5½ 43½ 50½ 1493 

7   MARATIER Romain 1350 N BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5½ 38½ 46 1437 

8   BORIE Victor 1340 N BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5½ 37 44½ 1404 

9   SPANO Aline 1150 N BenF 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 37½ 44 1351 

10   CAILLEAUD Sam 1199 E BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 5 36½ 42½ 1324 

11   DEQUINCEY Simon 1320 N BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 5 34 40 1318 

12   SIAGIAN Elsa 1266 F BenF 
 

LYO Echecs Club Oullins 5 31½ 35 1250 

13   DREVET Florian 1347 F BenM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 4½ 38½ 42 1277 

14   PEROUSE Mathys 1380 N BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 37½ 43½ 1294 

15   BELET Romain 1150 N BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 28 31 1155 

16   MERCIER Pauline 1292 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 41½ 49 1318 

17   RICCI Lou 1190 N BenF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 4 30 36 1171 

18   AUDIER Angeline 1199 E BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 33 39 1151 

19   MALANDRE Lucie 1229 F BenF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3½ 31 34 1079 

20   GIRERD-CHANEL Jordan 1070 N BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3½ 30 36 1116 

21   NGUYEN Thomas 1199 E BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 3 32½ 35½ 1084 

22   FOURNIER Maxime 1199 E BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3 29 32 1030 

23   COHEN SALMON Arthur 1070 N BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3 28 31 1031 

24   SARROLA Emilien 1199 E BenM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3 27½ 30½ 1045 

25   BALMELLE Hugo 1199 E BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3 26½ 29½ 1028 

26   HIDRA Timothee 1010 N BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 0 26½ 32½ 472 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Benjamins 
Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Nicolas 1726 F BenM 
 

LYO + 19B + 14N +  3B +  2N +  5B +  4N =  6B + 16B =  7N 8 41 48½ 1783 

2   COQUART Thomas 1500 N BenM 
 

LYO + 10N + 11B +  9N -  1B +  6N -  3B + 16N +  5B =  4B 6½ 42½ 51½ 1585 

3   BREYSSE Astrid 1394 F BenF 
 

LYO + 21N + 12B -  1N +  9B + 13N +  2N =  5B -  4N +  6B 6½ 42½ 50 1578 

4   GEORGES Lisa 1616 F BenF 
 

LYO + 18N + 13B -  6N + 11B + 16N -  1B +  8N +  3B =  2N 6½ 41½ 49 1562 

5   CAER Remy 1601 F BenM 
 

LYO + 25B =  7N + 14B +  6B -  1N +  8B =  3N -  2N + 10B 6 42½ 50 1516 

6   DJIDJELI Sofiane 1410 F BenM 
 

LYO + 22B + 16N +  4B -  5N -  2B + 10N =  1N + 12B -  3N 5½ 43½ 50½ 1493 

7   MARATIER Romain 1350 N BenM 
 

LYO + 17N =  5B - 13N + 18B -  8N +  9B = 14N + 11B =  1B 5½ 38½ 46 1437 

8   BORIE Victor 1340 N BenM 
 

LYO -  9N + 24B + 10N = 13B +  7B -  5N -  4B + 15N + 14B 5½ 37 44½ 1404 

9   SPANO Aline 1150 N BenF 
 

LYO +  8B + 19N -  2B -  3N + 14B -  7N - 10B + 22N + 16B 5 37½ 44 1351 

10   CAILLEAUD Sam 1199 E BenM 
 

LYO -  2B + 23N -  8B + 20N + 21B -  6B +  9N + 13B -  5N 5 36½ 42½ 1324 

11   DEQUINCEY Simon 1320 N BenM 
 

LYO + 23B -  2N + 21B -  4N + 24B - 16B + 13N -  7N + 17B 5 34 40 1318 

12   SIAGIAN Elsa 1266 F BenF 
 

LYO + 26B -  3N = 20B - 16N + 15B = 19N + 17B -  6N + 18B 5 31½ 35 1250 

13   DREVET Florian 1347 F BenM 
 

LYO + 15B -  4N +  7B =  8N -  3B + 20N - 11B - 10N + 26B 4½ 38½ 42 1277 

14   PEROUSE Mathys 1380 N BenM 
 

LYO + 24B -  1B -  5N + 17B -  9N + 21N =  7B + 18B -  8N 4½ 37½ 43½ 1294 

15   BELET Romain 1150 N BenM 
 

LYO - 13N = 18B - 22N + 26B - 12N + 23N + 20B -  8B + 21N 4½ 28 31 1155 

16   MERCIER Pauline 1292 F BenF 
 

LYO + 20N -  6B + 17N + 12B -  4B + 11N -  2B -  1N -  9N 4 41½ 49 1318 

17   RICCI Lou 1190 N BenF 
 

LYO -  7B + 25N - 16B - 14N + 23B + 22N - 12N + 21B - 11N 4 30 36 1171 

18   AUDIER Angeline 1199 E BenF 
 

LYO -  4B = 15N + 25B -  7N - 20B + 24N + 19B - 14N - 12N 3½ 33 39 1151 

19   MALANDRE Lucie 1229 F BenF 
 

LYO -  1N -  9B - 23N + 25B + 26N = 12B - 18N - 20N + 22B 3½ 31 34 1079 

20   GIRERD-CHANEL Jordan 1070 N BenM 
 

LYO - 16B + 22N = 12N - 10B + 18N - 13B - 15N + 19B - 25N 3½ 30 36 1116 

21   NGUYEN Thomas 1199 E BenM 
 

LYO -  3B + 26N - 11N + 23B - 10N - 14B + 24B - 17N - 15B 3 32½ 35½ 1084 

22   FOURNIER Maxime 1199 E BenM 
 

LYO -  6N - 20B + 15B - 24N + 25N - 17B + 26N -  9B - 19N 3 29 32 1030 

23   COHEN SALMON Arthur 1070 N BenM 
 

LYO - 11N - 10B + 19B - 21N - 17N - 15B + 25B + 26N - 24B 3 28 31 1031 

24   SARROLA Emilien 1199 E BenM 
 

LYO - 14N -  8N + 26B + 22B - 11N - 18B - 21N - 25B + 23N 3 27½ 30½ 1045 

25   BALMELLE Hugo 1199 E BenM 
 

LYO -  5N - 17B - 18N - 19N - 22B + 26B - 23N + 24N + 20B 3 26½ 29½ 1028 

26   HIDRA Timothee 1010 N BenM 
 

LYO - 12N - 21B - 24N - 15N - 19B - 25N - 22B - 23B - 13N 0 26½ 32½ 472 
 

 

 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 minimes 
69 - MARCY L'ETOILE 

Dates :  samedi 18 octobre 2014 - lundi 20 octobre 2014 

Prise en compte Elo National :  FFE Janvier 2015 

Homologué par :  FFE 



Nombre de rondes :  9 

Cadence :  50' + [10''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  Comité Rhône Echecs 

Arbitre :  BISSIERES Matthieu 

Adresse :  Domaine de Lacroix Laval route de Saint Bel 69280 Marcy l'Etoile 

Contact :  Comité Rhône Echecs comiterhoneechecs@wanadoo.fr 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Minimes 
Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   BILLON Gregory 1370 N MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

2   BORIE Gaspard 1170 N MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

3   BRAHMI Fahra 1199 E MinF 
 

LYO Givors Echecs 

4   BREYSSE Fiora 1575 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

5   COROLLER LARIFLA Solen 1401 F MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

6   DESGRANGE Diama 1180 N MinF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

7   DJELLAB Oubaid 1420 N MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

8   DUCATEZ Aymeric 1320 N MinM 
 

LYO Genas Echecs 

9   FROMHERZ Audrey 1504 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

10   GEORGES Thomas 1971 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

11   KOCYIGIT Emre 1199 E MinM 
 

LYO Givors Echecs 

12   LARONCHE Thomas 1781 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

13   LAVARENNE Thomas 1459 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

14   LEPROHON Corentin 1199 E MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

15   MESTRALLET Ivan 1686 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

16   MULLER Martial 1537 F MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

17   PAPIN Remi 1457 F MinM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

18   SOKHNA Benedicte 1397 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 
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19   VACHOT Yuki 1340 N MinM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

20   VELLET Yohann 1390 N MinM 
 

LYO Calade Echecs 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Minimes 
Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   GEORGES Thomas 1971 F MinM 
 

LYO - 15B + 19N + 17B =  5N + 14B +  2N +  3B +  4N =  6N 7 37 42 1826 

2   MESTRALLET Ivan 1686 F MinM 
 

LYO + 17B + 13N +  5B +  3B =  4N -  1B + 11N -  6B =  7N 6 41 48 1676 

3   BREYSSE Fiora 1575 F MinF 
 

LYO + 12N + 11B +  4B -  2N +  6N =  5B -  1N =  8B + 14N 6 39½ 48 1678 

4   LARONCHE Thomas 1781 F MinM 
 

LYO + 14N +  8B -  3N + 11B =  2B +  6N =  5N -  1B + 12N 6 39½ 48 1663 

5   PAPIN Remi 1457 F MinM 
 

LYO + 16N +  6B -  2N =  1B + 13N =  3N =  4B -  7N + 11B 5½ 41½ 49 1630 

6   MULLER Martial 1537 F MinM 
 

LYO + 18B -  5N + 15B +  9N -  3B -  4B + 13N +  2N =  1B 5½ 40 45½ 1596 

7   COROLLER LARIFLA Solen 1401 F MinM 
 

LYO 
  

+ 18B - 14N + 19B +  9N + 17N +  5B =  2B 5½ 32½ 36½ 1528 

8   LAVARENNE Thomas 1459 F MinM 
 

LYO + 19B -  4N -  9B + 15N = 10B + 14N = 12B =  3N = 13B 5 36 42½ 1440 

9   BORIE Gaspard 1170 N MinM 
 

LYO - 11N + 12B +  8N -  6B = 15N -  7B = 14N + 18B + 20B 5 34 36 1347 

10   SOKHNA Benedicte 1397 F MinF 
 

LYO 
  

+ 20N + 16B =  8N = 11B + 15N - 12N + 17B 5 30½ 33½ 1476 

11   DJELLAB Oubaid 1420 N MinM 
 

LYO +  9B -  3N + 13B -  4N + 17B = 10N -  2B + 15B -  5N 4½ 39 45½ 1478 

12   DUCATEZ Aymeric 1320 N MinM 
 

LYO -  3B -  9N + 19B - 13N + 16B + 20N =  8N + 10B -  4B 4½ 35½ 38½ 1355 

13   FROMHERZ Audrey 1504 F MinF 
 

LYO + 20N -  2B - 11N + 12B -  5B + 18N -  6B + 16N =  8N 4½ 34 36 1363 

14   BILLON Gregory 1370 N MinM 
 

LYO -  4B = 15N + 16N +  7B -  1N -  8B =  9B + 17N -  3B 4 39½ 45 1411 

15   VELLET Yohann 1390 N MinM 
 

LYO +  1N = 14B -  6N -  8B =  9B + 19N - 10B - 11N + 18N 4 37 41 1320 

16   DESGRANGE Diama 1180 N MinF 
 

LYO -  5B + 18N - 14B - 10N - 12N = 17B + 20N - 13B EXE 3½ 29½ 31½ 1148 

17   VACHOT Yuki 1340 N MinM 
 

LYO -  2N + 20B -  1N + 18B - 11N = 16N -  7B - 14B - 10N 2½ 37 39 1186 

18   BRAHMI Fahra 1199 E MinF 
 

LYO -  6N - 16B -  7N - 17N + 20B - 13B EXE -  9N - 15B 2 31 33½ 71 

19   LEPROHON Corentin 1199 E MinM 
 

LYO -  8N -  1B - 12N + 20B -  7N - 15B 
   

1 32½ 35 1080 

20   KOCYIGIT Emre 1199 E MinM 
 

LYO - 13B - 17N - 10B - 19N - 18N - 12B - 16B EXE -  9N 1 28 30 534 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Minimes 
Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 
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1   GEORGES Thomas 1971 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 7 37 42 1826 

2   MESTRALLET Ivan 1686 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 6 41 48 1676 

3   BREYSSE Fiora 1575 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 39½ 48 1678 

4   LARONCHE Thomas 1781 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 39½ 48 1663 

5   PAPIN Remi 1457 F MinM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 5½ 41½ 49 1630 

6   MULLER Martial 1537 F MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5½ 40 45½ 1596 

7   COROLLER LARIFLA Solen 1401 F MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5½ 32½ 36½ 1528 

8   LAVARENNE Thomas 1459 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 36 42½ 1440 

9   BORIE Gaspard 1170 N MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 34 36 1347 

10   SOKHNA Benedicte 1397 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 30½ 33½ 1476 

11   DJELLAB Oubaid 1420 N MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 39 45½ 1478 

12   DUCATEZ Aymeric 1320 N MinM 
 

LYO Genas Echecs 4½ 35½ 38½ 1355 

13   FROMHERZ Audrey 1504 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 34 36 1363 

14   BILLON Gregory 1370 N MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 4 39½ 45 1411 

15   VELLET Yohann 1390 N MinM 
 

LYO Calade Echecs 4 37 41 1320 

16   DESGRANGE Diama 1180 N MinF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 3½ 29½ 31½ 1148 

17   VACHOT Yuki 1340 N MinM 
 

LYO Ste Foy Echecs 2½ 37 39 1186 

18   BRAHMI Fahra 1199 E MinF 
 

LYO Givors Echecs 2 31 33½ 71 

19   LEPROHON Corentin 1199 E MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 1 32½ 35 1080 

20   KOCYIGIT Emre 1199 E MinM 
 

LYO Givors Echecs 1 28 30 534 
 

 

 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 pupilles 
69 - MARCY L'ETOILE 

Dates :  samedi 18 octobre 2014 - lundi 20 octobre 2014 

Prise en compte Elo National :  FFE Janvier 2015 

Homologué par :  FFE 

Nombre de rondes :  9 

Cadence :  50' + [10''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  Comité Rhône Echecs 

Arbitre :  BISSIERES Matthieu 



Adresse :  Domaine de Lacroix Laval route de Saint Bel 69280 Marcy l'Etoile  

Contact :  Comité Rhône Echecs comiterhoneechecs@wanadoo.fr 
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Championnat du Rhône Jeunes 2014 Pupilles 
Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ABOUDOU Matthias 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

2   AHIZI Blaise 1200 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

3   ALDEGUER Lauryne 1099 E PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

4   ALLEGRE Alexandre 1090 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

5   AREZKI Massyl 1150 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

6   AREZKI Riles 1120 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

7   ATEBA Vincent-Mael 1010 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

8   BASTENIER Edouard 1330 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

9   BAUDY Nathan 1110 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

10   BEGIC Ines 1099 E PupF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

11   BELABBAS Daris 1180 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

12   BERGER DIT LACROIX Kilian 1050 N PupM 
 

LYO Calade Echecs 

13   BOUJIDA Yanis 1430 F PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

14   BOUTHERAND Alexia 1330 N PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

15   CAGNOLI Eugenio 1099 E PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

16   CHALVIN Marin 1100 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

17   DEFEZ Max 1350 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

18   DELANNOY Aurelien 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

19   DESCOS Maxime 1320 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

20   DJIDJELI Sarah 1426 F PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

21   DREVET Evan 1210 N PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

22   DUVAL Antonin 1340 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

23   DUVAL Arthus 1180 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

24   DZHANGOEV Ilia 1418 F PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 
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25   EUSTRATIOU Housni 1389 F PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

26   FATHA Romain 1320 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

27   FERREINT-ROSELLI Axel 1080 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

28   FRAISSE Maximilien 1060 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

29   GIMENEZ Adrien 1140 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

30   GUERRIER Leonard 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

31   KIEU Clement 1010 N PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

32   LAMOTTE Bruno 1060 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

33   LEVRAT Camille 1099 E PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

34   LOUARTANI Amed-Allane 1110 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

35   LOUICHON Alexandre 1240 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

36   LOUICHON Hadrien 1320 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

37   MARCHAND Joseph 1310 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

38   MARGARIT Alexandre 1360 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

39   MASSON Charles 1370 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

40   MESTRALLET Boris 1390 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

41   MOLLARD-BIANCHI Matheo 1099 E PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

42   MOZO Chloe 1070 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

43   NICOD Lena 1120 N PupF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

44   PEROUSE Robin 1170 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

45   PERRET Cedric 1010 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

46   PICHON Matthieu 1099 E PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

47   POULNOT Lubin 1180 N PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

48   RICCI Quentin 1130 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

49   ROLLIN Leonie 1099 E PupF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

50   SAHOUANE Kenzy 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

51   SARRE Leo 1080 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

52   SARROLA Meline 1080 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

53   SIAGIAN Nina 1320 N PupF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

54   SIMONNET Vladimir 1260 N PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 



55   SITOUZE Aurelien 1070 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

56   SPANO Remy 1260 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

57   TABONE Martin 1130 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

58   TERRON Noe 1099 E PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 

59   VERSAUD Marine 1200 N PupF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

60   VIGIER Tom 1099 E PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 
 

 

 

Retour  

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Pupilles 
Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   EUSTRATIOU Housni 1389 F PupM 
 

LYO + 51B + 35N +  9B + 11B +  5N =  3N +  7B +  8B -  2N 7½ 45 52 1528 

2   LOUICHON Hadrien 1320 N PupM 
 

LYO = 19N + 36B -  7N + 44B + 18N + 29B +  5N + 10B +  1B 7½ 40½ 48 1568 

3   BOUJIDA Yanis 1430 F PupM 
 

LYO + 39B + 30N + 13B + 29B =  6N =  1B - 10N + 12N +  8B 7 42 50½ 1506 

4   DJIDJELI Sarah 1426 F PupF 
 

LYO + 33N - 18B = 19N + 43B = 14N + 20B + 32N +  9B +  7N 7 36½ 44 1448 

5   MESTRALLET Boris 1390 N PupM 
 

LYO + 45N + 21B = 18N + 23B -  1B + 30N -  2B + 22N + 10N 6½ 41 49 1447 

6   MASSON Charles 1370 N PupM 
 

LYO + 50N + 32B + 38B + 10N =  3B -  7N -  8N + 18B + 23N 6½ 39 46 1428 

7   DZHANGOEV Ilia 1418 F PupM 
 

LYO + 37B -  9N +  2B + 20N + 24B +  6B -  1N + 13N -  4B 6 45½ 54½ 1423 

8   BERGER DIT LACROIX Kilian 1050 N PupM 
 

LYO + 16B + 14B - 29N +  9N + 13B + 12N +  6B -  1N -  3N 6 44 54 1449 

9   SPANO Remy 1260 N PupM 
 

LYO + 56N +  7B -  1N -  8B + 15B + 16N + 11B -  4N + 19B 6 43½ 51 1343 

10   DUVAL Antonin 1340 N PupM 
 

LYO + 43B + 15N + 34B -  6B + 32N + 11N +  3B -  2N -  5B 6 43 50½ 1353 

11   SITOUZE Aurelien 1070 N PupM 
 

LYO + 20N + 24B + 12B -  1N + 25N - 10B -  9N + 32B + 30B 6 40 48½ 1420 

12   DEFEZ Max 1350 N PupM 
 

LYO > 58N + 31B - 11N + 18B + 21N -  8B + 33N -  3B + 22N 6 38½ 46½ 1278 

13   DESCOS Maxime 1320 N PupM 
 

LYO + 47N + 49B -  3N + 19B -  8N + 31B + 34N -  7B + 20B 6 37½ 43½ 1310 

14   SIAGIAN Nina 1320 N PupF 
 

LYO + 27B -  8N + 51B = 15N =  4B - 22N + 47B + 33B = 16N 5½ 38 44 1250 

15   GIMENEZ Adrien 1140 N PupM 
 

LYO + 40N - 10B + 57N = 14B -  9N + 37B + 29N - 23B + 31N 5½ 35½ 42½ 1292 

16   PEROUSE Robin 1170 N PupM 
 

LYO -  8N + 47B + 49N - 24B + 57N -  9B + 26N + 25B = 14B 5½ 35½ 41½ 1250 

17   DELANNOY Aurelien 1099 E PupM 
 

LYO - 25N + 40B - 21N - 35N = 54B + 56N + 43B + 29B + 32N 5½ 30 35 1257 

18   SIMONNET Vladimir 1260 N PupM 
 

LYO + 46B +  4N =  5B - 12N -  2B + 43N + 30B -  6N = 24B 5 42½ 49½ 1335 

19   PICHON Matthieu 1099 E PupM 
 

LYO =  2B + 22N =  4B - 13N - 20B + 35N + 36B + 21B -  9N 5 41½ 49½ 1299 

20   BELABBAS Daris 1180 N PupM 
 

LYO - 11B + 42N + 41B -  7B + 19N -  4N + 28B + 34B - 13N 5 39 47 1235 

21   LOUICHON Alexandre 1240 N PupM 
 

LYO + 54B -  5N + 17B + 26N - 12B - 33N + 41B - 19N + 34N 5 35½ 42 1220 

22   DUVAL Arthus 1180 N PupM 
 

LYO - 49N - 19B + 59N + 56B + 26N + 14B + 25N -  5B - 12B 5 35½ 39½ 1221 
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23   MARGARIT Alexandre 1360 N PupM 
 

LYO + 60B - 38N + 48B -  5N - 33B + 27N + 37B + 15N -  6B 5 35½ 39 1228 

24   FATHA Romain 1320 N PupM 
 

LYO + 42B - 11N + 37B + 16N -  7N - 34B + 48N = 31B = 18N 5 35 42 1209 

25   BOUTHERAND Alexia 1330 N PupF 
 

LYO + 17B - 34N + 33B + 38N - 11B + 36N - 22B - 16N + 41B 5 34 42 1182 

26   SARRE Leo 1080 N PupM 
 

LYO - 32N + 50B + 31N - 21B - 22B + 39N - 16B + 37N + 35B 5 32 39 1207 

27   ROLLIN Leonie 1099 E PupF 
 

LYO - 14N + 39N + 35B - 32B - 36N - 23B + 45N + 48B + 40N 5 30½ 37 1225 

28   ATEBA Vincent-Mael 1010 N PupM 
 

LYO - 31N - 55B + 47N + 50B + 48N - 32B - 20N + 38B + 33N 5 27½ 33 1178 

29   BASTENIER Edouard 1330 N PupM 
 

LYO + 55N + 48B +  8B -  3N = 30B -  2N - 15B - 17N + 43B 4½ 39½ 45 1196 

30   MARCHAND Joseph 1310 N PupM 
 

LYO + 59N -  3B + 55N + 34B = 29N -  5B - 18N + 44B - 11N 4½ 36½ 40½ 1179 

31   AREZKI Massyl 1150 N PupM 
 

LYO + 28B - 12N - 26B + 54N + 41B - 13N + 42B = 24N - 15B 4½ 36 42½ 1169 

32   AHIZI Blaise 1200 N PupM 
 

LYO + 26B -  6N + 54B + 27N - 10B + 28N -  4B - 11N - 17B 4 41 48½ 1164 

33   AREZKI Riles 1120 N PupM 
 

LYO -  4B + 46N - 25N + 49B + 23N + 21B - 12B - 14N - 28B 4 38 44½ 1203 

34   MOZO Chloe 1070 N PupF 
 

LYO + 36B + 25B - 10N - 30N + 38B + 24N - 13B - 20N - 21B 4 36½ 44½ 1230 

35   DREVET Evan 1210 N PupM 
 

LYO + 41N -  1B - 27N + 17B - 37N - 19B + 50N + 42B - 26N 4 36 43 1136 

36   VERSAUD Marine 1200 N PupF 
 

LYO - 34N -  2N + 42B + 46N + 27B - 25B - 19N - 41N + 51B 4 34½ 41 1137 

37   NICOD Lena 1120 N PupF 
 

LYO -  7N + 59B - 24N + 40B + 35B - 15N - 23N - 26B + 44N 4 34½ 39½ 1107 

38   POULNOT Lubin 1180 N PupM 
 

LYO + 44B + 23B -  6N - 25B - 34N - 41N + 51B - 28N + 52B 4 33½ 40 1126 

39   TABONE Martin 1130 N PupM 
 

LYO -  3N - 27B - 44N + 52N + 46B - 26B - 40N + 54N + 47B 4 32 37½ 1092 

40   KIEU Clement 1010 N PupM 
 

LYO - 15B - 17N + 52B - 37N + 60B - 42N + 39B + 47N - 27B 4 32 35½ 1090 

41   FERREINT-ROSELLI Axel 1080 N PupM 
 

LYO - 35B + 60N - 20N + 55B - 31N + 38B - 21N + 36B - 25N 4 31½ 34½ 1138 

42   MOLLARD-BIANCHI Matheo 1099 E PupM 
 

LYO - 24N - 20B - 36N + 45B + 49N + 40B - 31N - 35N + 48B 4 30 36 1113 

43   BEGIC Ines 1099 E PupF 
 

LYO - 10N = 44B + 45N -  4N + 51B - 18B - 17N + 55B - 29N 3½ 35 40½ 1129 

44   LAMOTTE Bruno 1060 N PupM 
 

LYO - 38N = 43N + 39B -  2N + 58B - 48B + 55N - 30N - 37B 3½ 30½ 35½ 1028 

45   BAUDY Nathan 1110 N PupM 
 

LYO -  5B - 54N - 43B - 42N + 52B + 58N - 27B = 46N + 56B 3½ 29 34 1015 

46   TERRON Noe 1099 E PupM 
 

LYO - 18N - 33B + 50N - 36B - 39N - 52N + 58B = 45B + 54N 3½ 27½ 32½ 1002 

47   LEVRAT Camille 1099 E PupF 
 

LYO - 13B - 16N - 28B + 60N + 53B + 57N - 14N - 40B - 39N 3 34 37½ 998 

48   RICCI Quentin 1130 N PupM 
 

LYO + 57B - 29N - 23N + 53B - 28B + 44N - 24B - 27N - 42N 3 32½ 39 1051 

49   FRAISSE Maximilien 1060 N PupM 
 

LYO + 22B - 13N - 16B - 33N - 42B - 51N + 59B - 52N + 60N 3 31½ 33½ 969 

50   CHALVIN Marin 1100 N PupM 
 

LYO -  6B - 26N - 46B - 28N + 59B + 53N - 35B - 51N + 55N 3 31 35 962 

51   LOUARTANI Amed-Allane 1110 N PupM 
 

LYO -  1N + 56B - 14N - 57B - 43N + 49B - 38N + 50B - 36N 3 30½ 36 1040 

52   GUERRIER Leonard 1099 E PupM 
 

LYO 
  

- 40N - 39B - 45N + 46B + 53N + 49B - 38N 3 29 35½ 1038 

53   SARROLA Meline 1080 N PupF 
 

LYO 
  

+ 58B - 48N - 47N - 50B - 52B + 60N + 59N 3 25 27 914 

54   ALLEGRE Alexandre 1090 N PupM 
 

LYO - 21N + 45B - 32N - 31B = 17N - 55B + 56N - 39B - 46B 2½ 30 35 972 

55   CAGNOLI Eugenio 1099 E PupM 
 

LYO - 29B + 28N - 30B - 41N = 56B + 54N - 44B - 43N - 50B 2½ 28 33 955 

56   VIGIER Tom 1099 E PupM 
 

LYO -  9B - 51N + 60B - 22N = 55N - 17B - 54B + 58N - 45N 2½ 28 31 910 

57   PERRET Cedric 1010 N PupM 
 

LYO - 48N EXE - 15B + 51N - 16B - 47B 
   

2 28 34 889 

58   ALDEGUER Lauryne 1099 E PupF 
 

LYO < 12B 
 

- 53N + 59B - 44N - 45B - 46N - 56B EXE 2 26½ 29 53 



59   SAHOUANE Kenzy 1099 E PupM 
 

LYO - 30B - 37N - 22B - 58N - 50N + 60B - 49N EXE - 53B 2 26 28 21 

60   ABOUDOU Matthias 1099 E PupM 
 

LYO - 23N - 41B - 56N - 47B - 40N - 59N EXE - 53B - 49B 1 25½ 28 371 
 

 

 

Retour  

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Pupilles 
Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   EUSTRATIOU Housni 1389 F PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 7½ 45 52 1528 

2   LOUICHON Hadrien 1320 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 7½ 40½ 48 1568 

3   BOUJIDA Yanis 1430 F PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 7 42 50½ 1506 

4   DJIDJELI Sarah 1426 F PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 7 36½ 44 1448 

5   MESTRALLET Boris 1390 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 6½ 41 49 1447 

6   MASSON Charles 1370 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6½ 39 46 1428 

7   DZHANGOEV Ilia 1418 F PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 6 45½ 54½ 1423 

8   BERGER DIT LACROIX Kilian 1050 N PupM 
 

LYO Calade Echecs 6 44 54 1449 

9   SPANO Remy 1260 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 43½ 51 1343 

10   DUVAL Antonin 1340 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 43 50½ 1353 

11   SITOUZE Aurelien 1070 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 40 48½ 1420 

12   DEFEZ Max 1350 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 6 38½ 46½ 1278 

13   DESCOS Maxime 1320 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 6 37½ 43½ 1310 

14   SIAGIAN Nina 1320 N PupF 
 

LYO Echecs Club Oullins 5½ 38 44 1250 

15   GIMENEZ Adrien 1140 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5½ 35½ 42½ 1292 

16   PEROUSE Robin 1170 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5½ 35½ 41½ 1250 

17   DELANNOY Aurelien 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5½ 30 35 1257 

18   SIMONNET Vladimir 1260 N PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 5 42½ 49½ 1335 

19   PICHON Matthieu 1099 E PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 5 41½ 49½ 1299 

20   BELABBAS Daris 1180 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 39 47 1235 

21   LOUICHON Alexandre 1240 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 35½ 42 1220 

22   DUVAL Arthus 1180 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 35½ 39½ 1221 

23   MARGARIT Alexandre 1360 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 35½ 39 1228 
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24   FATHA Romain 1320 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 35 42 1209 

25   BOUTHERAND Alexia 1330 N PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 34 42 1182 

26   SARRE Leo 1080 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 32 39 1207 

27   ROLLIN Leonie 1099 E PupF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 30½ 37 1225 

28   ATEBA Vincent-Mael 1010 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 27½ 33 1178 

29   BASTENIER Edouard 1330 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4½ 39½ 45 1196 

30   MARCHAND Joseph 1310 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 36½ 40½ 1179 

31   AREZKI Massyl 1150 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 36 42½ 1169 

32   AHIZI Blaise 1200 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 4 41 48½ 1164 

33   AREZKI Riles 1120 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 38 44½ 1203 

34   MOZO Chloe 1070 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 36½ 44½ 1230 

35   DREVET Evan 1210 N PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 4 36 43 1136 

36   VERSAUD Marine 1200 N PupF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 34½ 41 1137 

37   NICOD Lena 1120 N PupF 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 34½ 39½ 1107 

38   POULNOT Lubin 1180 N PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 4 33½ 40 1126 

39   TABONE Martin 1130 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 32 37½ 1092 

40   KIEU Clement 1010 N PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 4 32 35½ 1090 

41   FERREINT-ROSELLI Axel 1080 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 31½ 34½ 1138 

42   MOLLARD-BIANCHI Matheo 1099 E PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 4 30 36 1113 

43   BEGIC Ines 1099 E PupF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3½ 35 40½ 1129 

44   LAMOTTE Bruno 1060 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3½ 30½ 35½ 1028 

45   BAUDY Nathan 1110 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3½ 29 34 1015 

46   TERRON Noe 1099 E PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 3½ 27½ 32½ 1002 

47   LEVRAT Camille 1099 E PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3 34 37½ 998 

48   RICCI Quentin 1130 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 3 32½ 39 1051 

49   FRAISSE Maximilien 1060 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3 31½ 33½ 969 

50   CHALVIN Marin 1100 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3 31 35 962 

51   LOUARTANI Amed-Allane 1110 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3 30½ 36 1040 

52   GUERRIER Leonard 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 3 29 35½ 1038 

53   SARROLA Meline 1080 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3 25 27 914 



54   ALLEGRE Alexandre 1090 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 2½ 30 35 972 

55   CAGNOLI Eugenio 1099 E PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 2½ 28 33 955 

56   VIGIER Tom 1099 E PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 2½ 28 31 910 

57   PERRET Cedric 1010 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 2 28 34 889 

58   ALDEGUER Lauryne 1099 E PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 2 26½ 29 53 

59   SAHOUANE Kenzy 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 2 26 28 21 

60   ABOUDOU Matthias 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 1 25½ 28 371 
 

 

 

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Open 
69 - MARCY L'ETOILE 

Dates :  samedi 18 octobre 2014 - lundi 20 octobre 2014 

Prise en compte Elo National :  FFE Janvier 2015 

Homologué par :  FFE 

Nombre de rondes :  9 

Cadence :  50' + [10''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  Comité Rhône Echecs 

Arbitre :  BISSIERES Matthieu 

Adresse :  Domaine de Lacroix Laval route de Saint Bel 69280 Marcy l'Etoile 

Contact :  Comité Rhône Echecs comiterhoneechecs@wanadoo.fr 

Retour  

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Open 
Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   BAVOUZET Maxime 1619 F CadM 
 

LYO Lozanne Echecs 

2   BOBRIE Tom 1530 N JunM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 

3   BREYSSE Valentin 1362 F CadM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

4   CASLANI Alexandre 1323 F JunM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

5   CASLANI Nicolas 1883 F CadM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

6   HOCHMANN Francois 1458 F CadM 
 

LYO Ste Foy Echecs 
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7   LEBRON Adrian 1230 N CadM 
 

LYO Lozanne Echecs 

8   MARGUET Vincent 1630 N CadM 
 

LYO Calade Echecs 

9   MESTRALLET Yann 1591 F JunM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

10   NOEL Nicolas 1527 F JunM 
 

LYO Calade Echecs 

11   RASLE Corentin 1720 F JunM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

12   REMOUCHE Naim 1399 E JunM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 
 

 

 

Retour  

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Open 
Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   CASLANI Nicolas 1883 F CadM 
 

LYO +  4B =  7N + 12B +  2N +  6B +  8N +  5B -  3B +  9N 7½ 37½ 42½ 1840 

2   RASLE Corentin 1720 F JunM 
 

LYO + 11N + 10B +  6N -  1B +  5N +  3B -  4N +  7B +  8N 7 37 41 1765 

3   HOCHMANN Francois 1458 F CadM 
 

LYO =  5N -  6B + 11N + 10B +  7B -  2N +  8B +  1N +  4B 6½ 37½ 41½ 1731 

4   BOBRIE Tom 1530 N JunM 
 

LYO -  1N -  5B =  9N + 11B + 10N +  7N +  2B +  6B -  3N 5½ 39½ 43½ 1634 

5   MARGUET Vincent 1630 N CadM 
 

LYO =  3B +  4N -  7B +  8N -  2B +  6N -  1N + 11B + 12N 5½ 38½ 42 1660 

6   MESTRALLET Yann 1591 F JunM 
 

LYO +  8B +  3N -  2B +  7N -  1N -  5B + 12B -  4N + 11N 5 39 42½ 1624 

7   BAVOUZET Maxime 1619 F CadM 
 

LYO + 12N =  1B +  5N -  6B -  3N -  4B =  9N -  2N = 10B 3½ 41½ 45 1457 

8   BREYSSE Valentin 1362 F CadM 
 

LYO -  6N = 11B + 10N -  5B +  9N -  1B -  3N + 12B -  2B 3½ 38 41½ 1444 

9   CASLANI Alexandre 1323 F JunM 
 

LYO 
  

=  4B + 12N -  8B = 11N =  7B + 10N -  1B 3½ 31½ 35 1503 

10   LEBRON Adrian 1230 N CadM 
 

LYO EXE -  2N -  8B -  3N -  4B + 12N - 11B -  9B =  7N 2½ 34½ 38 1238 

11   NOEL Nicolas 1527 F JunM 
 

LYO -  2B =  8N -  3B -  4N - 12B =  9B + 10N -  5N -  6B 2 37½ 41 1273 

12   REMOUCHE Naim 1399 E JunM 
 

LYO -  7B EXE -  1N -  9B + 11N - 10B -  6N -  8N -  5B 2 33 37 1192 
 

 

 

Retour  

Championnat du Rhône Jeunes 2014 Open 
Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   CASLANI Nicolas 1883 F CadM 
 

LYO Echecs Club Oullins 7½ 37½ 42½ 1840 

2   RASLE Corentin 1720 F JunM 
 

LYO Ste Foy Echecs 7 37 41 1765 

3   HOCHMANN Francois 1458 F CadM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6½ 37½ 41½ 1731 
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4   BOBRIE Tom 1530 N JunM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 5½ 39½ 43½ 1634 

5   MARGUET Vincent 1630 N CadM 
 

LYO Calade Echecs 5½ 38½ 42 1660 

6   MESTRALLET Yann 1591 F JunM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 39 42½ 1624 

7   BAVOUZET Maxime 1619 F CadM 
 

LYO Lozanne Echecs 3½ 41½ 45 1457 

8   BREYSSE Valentin 1362 F CadM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3½ 38 41½ 1444 

9   CASLANI Alexandre 1323 F JunM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 3½ 31½ 35 1503 

10   LEBRON Adrian 1230 N CadM 
 

LYO Lozanne Echecs 2½ 34½ 38 1238 

11   NOEL Nicolas 1527 F JunM 
 

LYO Calade Echecs 2 37½ 41 1273 

12   REMOUCHE Naim 1399 E JunM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 2 33 37 1192 
 

 

 

Palmarès 2014 : Championnats du Rhône Jeunes 
  

Palmarès 

Petites-

poussines 

1er 2ème 3ème 

DARTIGUES Marie LARSON Sydney MOTEL Claire 

EC Corbas 
Caïssa crazy chess 

club 

Caïssa crazy chess 

club 

Petits-poussins 

1er 2ème 3ème 

BEUROIS Alexandre ZANGA Sébastien LUSTIG Thimothée 

EC Oullins Givors échecs 
Tourellois Echecs 

Club 

Poussines 

1er 2ème 3ème 

PEYSSONNEAUX 

Salomé 
MARCELLIER Lucie ATEBA Melissandre 

EC Corbas Ste Foy Echecs 
Caïssa crazy chess 

club 

Poussins 

1er 2ème 3ème 

TRABET Mathis BOUZIR Gibryl LAMHENE Elias 

EC Corbas Givors échecs Ste Foy Echecs 

Pupillettes 1er 2ème 3ème 



DJIDJELI Sarah SIAGIAN Nina 
BOUTHERAND 

Alexia 

Pompidou Lyon 

Echecs 
Oullins 

Pompidou Lyon 

Echecs 

Pupilles 

1er 2ème 3ème 

EUSTRATRIOU 

Housni 
LOUICHON Hadrien BOUJIDA Yanis 

LOE 
Caïssa crazy chess 

club 
EC Villeurbanne 

Benjamines 

1er 2ème 3ème 

BREYSSE Astrid GEORGES Lisa SPANO Aline 

EC Corbas EC Corbas Ste Foy Echecs 

Benjamins 

1er 2ème 3ème 

TRABET Nicolas COCQUART Thomas CAER Rémy 

EC Corbas CLL Décines EC Villeurbanne 

Minimettes 

1er 2ème 3ème 

BREYSSE Fiora SOKHNA Bénédicte FROMHERZ Audrey 

EC Corbas EC Villeurbanne EC Corbas 

Minimes 

1er 2ème 3ème 

GEORGES Thomas MESTRALLET Ivan LARONCHE Thomas 

EC Corbas EC Villeurbanne EC Corbas 

Cadets 

1er 2ème 3ème 

CASLANI Nicolas 
HOCHMANN 

François 
MARGUET Vincent 

Oullins Ste Foy Echecs Calade Echecs 

Juniors 

1er 2ème 3ème 

RASLE Corentin BOBRIE Tom MESTRALLET Yann 

Ste Foy Echecs L64 EC Villeurbanne 


